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01/12/2012 PLINIO ROBERTO SUERO ABREU O PANADERIA ROMINA 36222                  586,251.59 

01/12/2012 ISSACHAR BURGOS GARCIA O PANADERIA CLARISSA LAUREL 36224              1,959,278.18 

01/12/2012 SUPER COLMADO BRAULIO O CIRILO ARACENA 36225                  239,032.53 

01/12/2012 PANIFICADORA HERMANOS REYES O JOSE ISMAEL REYES GIL 36226                  626,622.43 

01/12/2012 EMPRESAS GONELL, S.R.L. O GERALDO GONELL 36227                  663,744.85 

01/12/2012 SANTA CESARINA SOTO DEL JESUS 492563                    24,353.46 

01/12/2012 NERYS ALTAGRACIA HERASME 492564                  291,600.00 

01/12/2012 SANTA CESARINA SOTO DEL JESUS 492570                    24,353.46 

03/12/2012 ARTELUZ SRL 492685                    71,774.00 

04/12/2012 D CANDY REPOSTERIA EIRL 36229              2,249,922.70 

04/12/2012 GRAND ESTAR CENTRO DEL  COMER O RAMON AUGUSTO RUIZ 36230              1,210,556.94 

04/12/2012 PLINIO ROBERTO SUERO ABREU O PANADERIA ROMINA 36231                  636,974.60 

04/12/2012 OZAMA TRAVEL C. POR A. 492758                    59,868.00 

04/12/2012 TONY NUNEZ Y ASOCIADOS C. POR A. 492779                  161,025.00 

04/12/2012 COPY MARCA S.R.L 492788                    18,848.40 

04/12/2012 DOMINICAN INDUSTRY INVESTMENT GROUP DIG SRL 492790                    84,205.70 

05/12/2012 DANILO MARTINEZ 492795                    19,400.00 

05/12/2012 JORGE PORFIRIO MINAYA CARO 492799                  117,000.00 

05/12/2012 SOFIA CONSTANZA GUZMAN MANZANILLO 492801                    27,000.00 

05/12/2012 VIRGILIO VERAS CANDELARIO 492802                      6,300.00 

05/12/2012 VIRTUDES  NURYS  VASQUEZ NAVARRO 492803                    27,000.00 

05/12/2012 VILMA AMERICA DEL PILAR RICARDO SANTOS 492804                    36,000.00 

05/12/2012 JUAN ABEL ENCARNACION 492805                    45,000.00 

05/12/2012 FRANCO RAMON MATEO 492808                    20,700.00 

05/12/2012 CARMEN ARTENA SEVERINO DE LA CRUZ 492809                      4,500.00 

05/12/2012 ANTONIO ADAMES HEREDIA. 492810                      6,300.00 

05/12/2012 CLAUDIA MARIA TEJERA BERGES 492811                    55,350.00 

05/12/2012 INVERSIONES CEILAN S.R.L. 492817                  384,196.80 

05/12/2012 INVERSIONES TRES C,  SRL 492818                    58,442.50 

05/12/2012 PUBLICOM  E I R L 492819                    30,849.00 

06/12/2012 PANIFICADORA HNOS BAEZ  O EDILIO ZORRILLA 36232              2,474,432.00 

06/12/2012 OSIRIS EUSEBIO GUIRADO O PANADER LUISA 36234                  402,988.98 

06/12/2012 MELVYN EDMUNDO CRUZ COLLADO O PANADERIA LAS PALMAS 36235                  405,754.18 
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06/12/2012 ANTONIA CURI FELIZ  O PANADERIA MIRAMAR 36236                  205,956.44 

06/12/2012 PANADERIA BETHEL O ESMERALDA SOSA MERCEDES. 36238                  332,511.17 

06/12/2012 PANADERIA SAN PEDRO O PRIMITIVO REYES 36239                  184,658.38 

06/12/2012 MELVYN EDMUNDO CRUZ COLLADO O PANADERIA LAS PALMAS 36240                  369,369.09 

06/12/2012 PANADERIA Y REPOSTERIA MIMASA O VICTOR R. LAUREANO 36241                  461,259.37 

06/12/2012 PANADERIA SAN PEDRO O PRIMITIVO REYES 36242                  177,549.90 

06/12/2012 FRANCISCO CAPELLAN DURAN O PANADERI CAPELLAN 36243                  943,326.43 

06/12/2012 WILLIAM PEÑA HENRIQUEZ 492829                    31,500.00 

06/12/2012 DELLANIRA ALCANTARA JIMENEZ. 492832                    13,500.00 

06/12/2012 RAUL PAULA FIGUEROA 492834                    33,300.00 

06/12/2012 XIOMARA VANESSA APATAÑO DURAN 492837                    58,500.00 

06/12/2012 ERIBURGA  BERROA ABINICIO 492842                    18,000.00 

07/12/2012 CESAR E. PICHARDO RODRIGUEZ CEANDRY 36245              1,819,961.97 

07/12/2012 DEQUINSA  COMERCIAL S.A. 492859                  284,760.00 

10/12/2012 MAIL BOXES ETC. (GRUPO P Y V, SRL) 492861                    36,442.50 

10/12/2012 ARTELUZ SRL 492868                      4,237.50 

11/12/2012 DAVID MONTERO MATEO 36246                  868,813.12 

11/12/2012 PANADERIA REPOSTERIA MOISES SRL 36247                  291,857.07 

11/12/2012 COMERCIAL MIMASA O VICTOR RAMON LAUREANO 36248                  424,483.55 

11/12/2012 INCOMER ALIMENTOS SRL. 36250                  221,853.50 

11/12/2012 PANADERIA REPOSTERIA DOÑA MAGALY 36251                  149,188.09 

11/12/2012 PANIFICADORA OZAMA S. R. L. 36252                  285,432.12 

11/12/2012 PANADERIA REPOSTERIA DOÑA MAGALY 36253                  151,554.85 

11/12/2012 PANIFICADORA THANIA SRL 36254              1,604,905.42 

11/12/2012 PANCHITO S.R.L. 36255              1,112,438.64 

11/12/2012 DIGITAL PLUS S A 492879                    11,788.20 

12/12/2012 ASOCIACION DE GANADEROS DE MONTE PLATA 36256                  373,847.05 

12/12/2012 ASOCIACION DE GANADEROS DE MONTE PLATA 36257                    69,682.74 

12/12/2012 ASOCIACION DE GANADEROS DE MONTE PLATA 36258                  351,673.24 

12/12/2012 RUDY GARCIA 492882                  529,200.00 

12/12/2012 MIMCA, SRL 492890                    49,720.00 

12/12/2012 MEJIA ALMANZAR Y ASOCIADOS, S R L 492895                    72,372.00 

12/12/2012 MEJIA ALMANZAR Y ASOCIADOS, S R L 492897                    59,466.68 

13/12/2012 CESAR E. PICHARDO RODRIGUEZ CEANDRY 36259              1,899,753.06 

13/12/2012 MC CONSULTING & OUTSOURCING, S.R.L 492929                    94,508.30 

13/12/2012 D & H SERVICIOS DE MECANICA EN GENERAL SRL 492931                  165,045.90 

13/12/2012 CAROLINA MERCEDES SANTANA 492936                      9,000.00 

13/12/2012 INVERSIONES TRES C,  SRL 492951                    20,187.50 

13/12/2012 GRABO ESTILO C POR A 492920                    15,312.00 

17/12/2012 GRABO ESTILO C POR A 492954                    18,981.00 

17/12/2012 MEN AT WORK S R L. 492958                    14,554.32 

17/12/2012 TOMAS GOMEZ CHECO C POR A. 492960                    82,244.51 

17/12/2012 COMPANIA DE LUZ Y FUERZA DE LAS TERRENAS C POR A 492963                  145,921.70 

18/12/2012 COPY MARCA S.R.L 492982                      6,765.26 

18/12/2012 CABA PRODUCTIONS S. R. L. 492981                    22,200.00 
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19/12/2012 DAMARIS ORFELINA CACERES CAPELLAN 492983                    99,000.00 

19/12/2012 MULTIPARQUES, S.R.L. 492984                  203,621.56 

19/12/2012 AGUSTIN BALDERA REYES 492985                    90,000.00 

20/12/2012 IMPRESORA DE LEON S. A. 493025                  100,514.75 

20/12/2012 ARTELUZ SRL 493026                  179,686.00 

21/12/2012 FELIX SENCION BONILLA O REPROCAM 36262                  156,522.28 

21/12/2012 VIAMAR S. A 493062                    40,365.76 

21/12/2012 INNOVATION TOUR & TRAVEL, SRL. 493063                    56,957.80 

21/12/2012 INNOVATION TOUR & TRAVEL, SRL. 493064                    36,283.80 

21/12/2012 EDITORA CENTENARIO S.R. L. 493066                    11,400.00 

21/12/2012 MILAGROS MARIA ECHAVARRIA ALVAREZ 493067                    79,061.40 

21/12/2012 CENTRO SALESIANO DE PROMOCION Y FORMACION 493070                  195,000.00 

21/12/2012 COMUNICACIONES COLORIN, SRL 493078                  114,827.58 

21/12/2012 COMUNICACIONES COLORIN, SRL 493079                    57,413.79 

22/12/2012 ANTONIA CURI FELIZ  O PANADERIA MIRAMAR 36260                  153,270.48 

22/12/2012 PANADERIA Y REPOSTERIA YOMAIRA O TORIBIO SEVERINO 36261                  237,033.05 

22/12/2012 CENTRO DE MADRE LA INMACULADA PALMARITO 36263                  163,455.64 

22/12/2012 PANADERIA NIÑOLA O JOSE LEONEL ACOSTA GUILLEN 36265                  146,551.10 

22/12/2012 SANCHEZ DE LA CRUZ SRL. O CELIA DE LA CRUZ 36266                  449,088.95 

22/12/2012 PANIFICADORA GOYA S.R.L. O CARLOS UREÑA 36267                  545,491.82 

22/12/2012 PANADERIA REPOSTERIA MOISES SRL 36268                  277,666.61 

22/12/2012 GAMAPERA S.R. L. 36270                  753,468.62 

22/12/2012 GAMAPERA S.R. L. 36271                  797,129.45 

22/12/2012 GAMAPERA S.R. L. 36272                  834,421.07 

22/12/2012 PANADERIA Y REPOSTERIA GALACTICA O JUAN GARCIA T 36273                  168,209.29 

22/12/2012 SANCHEZ DE LA CRUZ SRL. O CELIA DE LA CRUZ 36275                  445,929.43 

22/12/2012 NICASIO BLANCO BATISTA 36278                  405,540.04 

22/12/2012 PANADERIA V J O VICTOR VIRGILIO JIMENEZ 36277              1,484,873.15 

22/12/2012 PANADERIA VITTY'S O LEANA JOSEFINA LEBREAULT GOMEZ 36276                  267,269.87 

22/12/2012 PANADERIA REP. HNOS.CABRERA O RAMON CABRERA 36279                  678,524.89 

22/12/2012 PANADERIA Y REPOSTERIA GALACTICA O JUAN GARCIA T 36280                  175,635.57 

22/12/2012 NEGOCIOS RICASOLI, S.R.L. O ALBERTO ANT. PEÑA GARCIA 36281                  587,854.92 

22/12/2012 NICASIO BLANCO BATISTA O ALMACEN NICASIO BLANCO 36282                  562,426.44 

22/12/2012 AUTOBRITANICA 493084                  144,813.59 

23/12/2012 PANIFICADORA EVELYN S. R. L. 36283                  287,735.94 

23/12/2012 PANADERIA REP. HNOS.CABRERA O RAMON CABRERA 36285                  616,519.71 

23/12/2012 MELVYN EDMUNDO CRUZ COLLADO O PANADERIA LAS PALMAS 36286                  423,118.44 

23/12/2012 EMPRESAS GONELL, S.R.L. O GERALDO GONELL 36288                  629,463.55 

23/12/2012 FREDY REYES O SUPLIDORA HNOS. CONCEPCION 36289                  632,655.24 

23/12/2012 PANADERIA VITTY'S O LEANA JOSEFINA LEBREAULT GOMEZ 36290                  274,454.76 

23/12/2012 G Y L SUPLIDORES S.R.L. 36291                  785,695.98 

23/12/2012 FREDY REYES O SUPLIDORA HNOS. CONCEPCION 36292                  674,406.66 

23/12/2012 FELIX SENCION BONILLA O REPROCAM 36293                  144,042.89 

23/12/2012 MC CONSULTING & OUTSOURCING, S.R.L 493088                    94,508.30 

23/12/2012 TECNAS E.I.R.L. 493099                      8,658.00 
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27/12/2012 CAROLINA MERCEDES SANTANA. 493151                      9,000.00 

28/12/2012 FRANCISCO  ALBERTO FERNANDEZ ROSADO 493167                    50,400.00 

28/12/2012 CLAUDIA MARIA TEJERA BERGES 493169                    55,350.00 

28/12/2012 SERVICES TRAVEL S. R. L. 493172                    25,650.00 

28/12/2012 VIRTUDES  NURYS  VASQUEZ NAVARRO 493175                    27,000.00 

28/12/2012 ERIBURGA  BERROA ABINICIO 493176                    18,000.00 

28/12/2012 JUAN ABEL ENCARNACION 493178                    45,000.00 

28/12/2012 VILMA AMERICA DEL PILAR RICARDO SANTOS 493179                    36,000.00 

28/12/2012 XIOMARA VANESSA APATAÑO DURAN 493180                    58,500.00 

28/12/2012 RAUL PAULA FIGUEROA 493183                    33,300.00 

28/12/2012 CARMEN ARTENA SEVERINO DE LA CRUZ 493184                      2,250.00 

28/12/2012 WILLIAM PEÑA HENRIQUEZ 493185                    31,500.00 

28/12/2012 FRANCO RAMON MATEO 493186                    20,700.00 

28/12/2012 SOFIA CONSTANZA GUZMAN MANZANILLO 493187                    27,000.00 

28/12/2012 AMAURY NATANAEL MEDRANO URBAEZ 493188                    54,000.00 

28/12/2012 DELLANIRA ALCANTARA JIMENEZ. 493189                    13,500.00 

29/12/2012 SERVICES TRAVEL S. R. L. 493197                      4,907.70 

29/12/2012 LUISA CELESTE HEREDIA MARTINEZ 493207                    54,000.00 

29/12/2012 RAMON REYNOSO VENTURA 493208                  129,600.00 

31/12/2012 EL MOLINO DEPORTIVO SRL. 493216                    81,805.09 

31/12/2012 ALMA MARIA ARIAS DE ORTIZ 493217                    12,150.00 

31/12/2012 GERMAN ARISTY MORENO GIL 493218                      9,000.00 

31/12/2012 JORGE PORFIRIO MINAYA CARO 493219                  117,000.00 

31/12/2012 F & G OFFICE SOLUTION S.R.L. 493222                  141,542.20 

31/12/2012 CARIBE TOURS S.A. 493223                    18,810.00 

43,473,741.03TOTAL
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